
 
KAUNO REGIONO PLĖTROS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL KANDIDATŪRŲ Į EUROPOS SĄJUNGOS REGIONŲ KOMITETĄ 2025–2030 M. 

KADENCIJAI PATEIKIMO  

 

2024 m. rugpjūčio 30 d.  Nr. 6KS-15 

Kaunas 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos regioninės plėtros įstatymo 23 straipsnio 5 dalies 1 

punktu, Lietuvos Respublikos atstovų delegavimo į Europos Sąjungos Regionų komitetą nuostatų, 

patvirtintų Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro  2004 m. kovo 5 d. įsakymu Nr. 1V-59 „Dėl 

Lietuvos Respublikos atstovų delegavimo į Europos Sąjungos regionų komitetą nuostatų 

patvirtinimo“, 6 punktu ir atsižvelgdama į Lietuvos savivaldybių asociacijos 2024 m. birželio 20 d. 

raštą Nr. SD-2024/445 „Dėl atstovų delegavimo į Europos Sąjungos regionų komitetą“, Kauno 

regiono plėtros tarybos kolegija n u s p r e n d ž i a:  

Teikti šias kandidatūras į Europos Sąjungos regionų komitetą 2025–2030 m. kadencijai: 

1. Nijolė Dirginčienė, Birštono savivaldybės merė, Lietuvos socialdemokratų partija   

(pagrindinis narys); 

2. Mindaugas Sinkevičius, Jonavos rajono savivaldybės meras, Lietuvos socialdemokratų 

partija (pagrindinis narys); 

3. Rosvydas Marcinkevičius, Kauno miesto savivaldybės tarybos narys, Vieningas Kaunas 

(pagrindinis narys); 

4. Šarūnas Čėsna, Kaišiadorių rajono savivaldybės meras, Lietuvos liberalų sąjūdis  

(pakaitinis narys). 

 

 

 

Kolegijos pirmininkė                                                                                                    Nijolė Dirginčienė 

 


